Sujeito a alteragdes sem aviso prévio. Todas as medidas em milimetros Novembro 2024

FECHO CONCHA 192mm - FEC43N/LSN/95/96

CORRER

FEC95
FEC43N

FEC96
FEC45N
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Usinagem para instalagdo

Sem escala

COMPOSICAO: INFORMACOES
ESTRUTURA EM ALUMINIO LINGUETA E CONTRA FECHO
LINGUETA EM ZAMAK VENDIDOS SEPARADAMENTE
MOLA EM ACO (FEC43N E 45N)

PARAFUSQS EM A(CO INOX

EMBALAGEM:
PACOTE C/ 01 PC

24

—

[SEm—]

19

@

©

Vista - escala 1:2

INSTALACAO
Linha GOLD SLIM
HIDRO SAPA
ESCALA 1:2




